[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

                                 от 27 июля 2018 г. № 89

О списании муниципального имущества МКУК «Касторенский организационно-методический центр» Касторенского района Курской области

В соответствии со ст.209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств), утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.11.2014 года №80, в связи с обращением ликвидатора МКУК «Касторенский организационно-методический центр» Боевой И.В., Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Списать с баланса в установленном порядке в связи с полным физическим износом автомобиль УАЗ-31519 1998 года выпуска, балансовой стоимостью 138830,40 рублей, остаточной стоимостью 00,00 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области по социальной политике Голубеву Н.Ю.

3. Решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава      Касторенского района                                                А.А.Белокопытов

image1.png